
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0000866/2010
CÓRDOBA,

V I S T O :

El presente expediente por el cual se solicita Ea designación de los
Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis del Ing. Daniel Renán PANIQUE
LAZCANO en la Carrera de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA -
MENCIÓN ESTRUCTURAS Y GEOTECNIA; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por el Director de la Carrera de la Maestría en
Ciencias de la Ingeniería - Mención Estructuras y Geotecnia;

Que cuenta con el aval de la Escuela de Cuarto Nivel y de la
Secretaría Académica Investigación y Posgrado Área ingeniería;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
de la MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN

ESTRUCTURAS Y GEOTECNIA, del Ing. Daniel Renán PANIQUE LAZCANO
(Cl SOLIVIA: 5781508), titulada: "ANÁLISIS COMPARATIVO DE PRESAS DE
ENROCADO CON PANTALLA DE VARIADA TIPOLOGÍA", bajo la Dirección
del Dr. Ing. Marcelo ZEBALLOS.

Miembros Titulares:

• Mg. Ing. Ricardo ROCCA (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales - Universidad Nacional de Córdoba).

• Mg. ing. Pedro COVASSI (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales - Universidad Nacional de Córdoba),

• Dr. Ing. Gonzalo AIASSA (UTN, Facultad Regional Córdoba).

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA-República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0000866/2010
Miembros Suplentes:

• Dr. Ing. Juan CLARIÁ (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y
Naturales - Universidad Nacional de Córdoba).

• Dr, Ing. Pedro ARRUA (UTN, Facultad Regional Córdoba).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin de notificar al
interesado.

tng. DANIEL LAGO
SECRETARIO GEJJERAL

Gemías Exütlas, Fistos y (fatós

RESOLUCIÓN N<
\ 0003

Av.VélezSársfíeldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


